产品规格书
JENET-4G-JA00-DE
JENET® 4G 智能工业网关
浙 江 捷 创 方 舟 数 字 技 术 有 限 公 司
捷创技术公众号
号
JENET-4G-JA00-DE 是捷创方舟推出的一款 4G 工业工业互联网终端。
特性

电源极性：内正外负，内㈩外
㈠
订货信息
南向设备支持清单
PLC
品牌 型号 接口支持 工业协议
西门子
S7-200 RS485 PPI
S7-300/400 RS485 MPI / Profibus DP
S7-200/200Smart/300/400/120
0/1500
RJ45（以太网） S7
三菱
FX5 RS485,RJ45（以太网） MELSEC
Q/R/L RS485,RJ45（以太网） MELSEC
A/FX*N RS485 MELSEC
欧姆龙
CS/CJ/CP/NSJ/CVM1/CV
RS232,RS485,RJ45（以太网） FINS
施耐德
M580/M340/MC80
M100/M200/M218/M221/M241/M2
51/M262
Pemium/Quantum/Momentum
RS232,RS485,RJ45（以太网） modbus RTU/TCP
台达
AH/AS/DVP
RS232,RS485,RJ45（以太网） modbus RTU/TCP
汇川
AC800 RS232,RS485,RJ45（以太网） modbus RTU/TCP
H/AM RS232,RS485,RJ45（以太网） modbus RTU/TCP
和利时
LE/LK/LM
RS232,RS485,RJ45（以太网） modbus RTU/TCP
松下 FP 系列 RS232,RS485,RJ45（以太网） modbus RTU/TCP
信捷
XC/XD/XL/XS/XG
RS232,RS485,RJ45（以太网） modbus RTU/TCP
海为
C/T/H/AC/AT/AH
RS232,RS485,RJ45（以太网） modbus RTU/TCP
ABB
AC500，AC800 等
RS232,RS485,RJ45（以太网） modbus RTU/TCP
AB
ControlLogix/CompactLogix
SLC500/MicroLogix1*00/PLC5
RJ45（以太网） EtherNet/IP
附录
CNC
品牌 型号 接口支持 工业协议
西门子
808D 系列/810D 系列
设备需具备 127 或 130 网口 私有协议/OPC UA828D 系列/828Dsl 系列
840D 系列/840Dsl 系列
三菱
M700 系列（M700/M700V，
M70/M70V，E70）
RJ45（以太网） 私有协议
C70 系列
M800 系列(M800/M80 系列)
发那科
全系列
PCMCIA+网口 FOCAS
哈斯
全系列
RJ45/232 私有协议
兄弟
S 系列
(S700Z1,S500Z1,S1000X1,S700X1
,S500X1,S300X1) RJ45 私有协议
R系列(R450Z1,R450X1,R650X1)
M 系列(M140X2RD)